Г  У 	 рΡ~ д  Ь 	 Ф 	 { 	С

1, А, 	~гд, г  9 	Т~} Е "=.. Ь  Л  1

2С г.

НУО

Праве  упрг's r;1 i"н  э  прС  витг  ельсгтБз

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22.01.2024

№  151
г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных  и
земельных  отношений  Воронежской  области  от  22.01.2020 №  88

В  соответствии  с  частью  5.8 статьи  19 Федерального  закона  от

13.03.2006 №  38-ФЗ  «О  рекламе», Законом  Воронежской  области  от

30.12.2014 №  217-ОЗ  «О  перераспределении  отдельных  полномочий  органов

местного  самоуправления  городского  округа  город  Воронеж  и

исполнительных  органов  государственной  власти  Воронежской  области»,

постановлением  правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «Об

утверждении  Положения  о  министерстве  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области», приказом  департамента  имущественных  и

земельных  отношений  Воронежской  области  от  26.04.2019 №  1030

«О  Порядке  утверждения  схемы  размещения  рекламных  конструкций  на

территории  городского  округа  город  Воронеж»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  от  22.01.2020 №  88 «О6 утверждении  схемы

размещения  рекламных  конструкций  на  территории  городского  округа  город

Воронеж» (в  редакции  приказов  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  22.06.2020 №  1417, от  15.09.2023 №  2563)

(далее  - приказ) следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  приказа  слова  «Положения  о  департаменте» заменить

словами  «Положения  о  министерстве».

1.1.1. В  пункте  1 и  пункте  2 приказа  слова  «улица  Маршака» заменить

словами  «улица  Писателя  Маршака».

1.1.2. В  пункте  3 приказа  слово  «департамента» заменить  словом

«министерства».

1.1.3. В  пункте  5 приказа  слова  «заместителя  руководителя  департамента

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  Масько  А.В.»

заменить  словами  «первого  заместителя  министра  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  Эсауленко  О  .А.».

1.2. В  схеме  размещения  рекламных  конструкций  на  территории

городского  округа  город  Воронеж, утвержденную  приказом :

1.2.1. Приложение  №  1 изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  1 к

настоящему  приказу.

1.2.2. Приложение  №  2 изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  2 к

настоящему  приказу.

2. Отделу  программного  управления, анализа  и  мониторинга  (Ишутин)

обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

министерства  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области.

3. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации

работы  с  обращениями  граждан  (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  в  информационной  системе  «Портал

Воронежской  области  в  сети  Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого

заместителя  министра  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской

области  Эсауленко  О.А.

О.С. Провоторова  Министр

41 О с
• Q с  х

Q, о  о  tK х  • х  U
N о" Н  V
о  Е-
м  • ¢ 	Сб

• С  • х

U

х  U
о

U х • Сб
U ю
▪ )х

С 0
Е" о

F ~х
• о

о
~ й

х
• х
х ~ U

М

а)

U

о  о

хо

Сб

с
✓
О

• М

О

Н

пр
из

ма
тр
он

N

о
п  U

от
д е
ль

но
  с
то
я
щ
ая

сб

а) f

ко
нс
тр
ук
ци
я
на

зе
ме

ль
но
м
уч

ас
т к
е  U

Сб  Н  х U

› о
U
х

х а, о
• а,
М  от

де
ль

но
  с
то
я
щ а
я

а)
¢,

W W
а°W

рр

Ион
о .

И о
U°
х о

~ а
о

О
U

)5 х х
5

F

о

= 5 о

о  оо

у

О

х

k х  х

х  ¢' х
5

х
5

о  р  х  t х
~ х̂х ао

В
и
д
  р
ек
ла
м
н
ой

ко
нс
тр

ук
ци
и
и

р
аз
ме

ры

И

Т
и
п
  р
ек
ла
мн
ой

ко
нс

тр
ук
ц и
и

А
д
р е

с
ра
зм
ещ

ен
ия

М

а~

х  ¢

ст
ат
ик
а

ст
ат

ик
а

и  и

N N

о  о
о

щ
ит
ов
ая
  у
ст

ан
ов

ка

6
,0
 х
  3
, 0
 м

щ
ит

ов
ая
  у
ст
ан
ов
ка

6
,0
 х
  3
, 0
 м

от
де

ль
но

  с
то
ящ

ая

ре
кл

ам
на

я
ко

нс
тр

ук
ц и
я
на

зе
ме
л ь
но
м
уч

ас
тк
е

4
11

у л

.  П
и
са
те
ля

от
д е
ль
но
  с
то
я
щ а

я
М
а
рш

ак
а,

  д
.  1

2

р е
кл
ам
на
я

ко
нс
тр
у к
ци
я
на

зе
м е
ль
но

м
уч

ас
тк
е

ул
.  П
ис
ат

ел
я

М
а
рш

ак
а,

  д
.  3

0

со

м

	Минимущества 151
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

	Маршака схема цвет